



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamieńskiego 73a
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101
www.wssk.wroc.pl

Wrocław, dnia 04.11.2015 r.

Szp/FZ- 54/ 804 /2015

INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73 a zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.), jako kierownik Zamawiającego, przekazuje treść zapytania wraz z wyjaśnieniem do postępowania na „Dostawę urządzeń i mebli medycznych ”

Pytanie nr 1 - dot. Zadania nr 8 - „4 – sekcyjny stół do trakcji”.

1. Czy Zamawiający w pkt. 12 nie popełnił omyłki zapisując czas zabiegu – 0 - 90 sekund? Czy Zamawiający dopuści urządzenie z zegarem czasowym 0-90minut?
2. W tytule zadania zapisany jest stół 4-sekcyjny, a w opisie SIWZ Zamawiający wymaga stołu 2-sekcyjnego. W związku z tym czy zamawiający podtrzymuje zapis stołu 2 – sekcyjnego o może skorygować tytuł zadania?

Odpowiedź:

Ad. 1. Zamawiający zmienia zapis zawarty w pkt. 12 i nadaje mu brzmienie: „Zegar zabiegowy – od 0 do 90 minut.”

Ad. 2. Zamawiający koryguje omyłkę pisarską . Tytuł Zadania nr 8, przyjmuje brzmienie: „2-sekcyjny stół do trakcji”.

Pytanie nr 2 - dot. Zadania nr 1

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie okresu gwarancji producenta na pompę infuzyjną z SpO2 przystosowaną do pracy w środowisku MRI do 12 miesięcy?
Utrzymanie wymogu 24 miesięcznego okresu gwarancji wiąże się z koniecznością jej wykupu za około 8 % wartości urządzenia a tym samym ze zwiększeniem ceny końcowej.
2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy przedmiotu zamówienia w zakresie zadania nr 1 do 60 dni?

Odpowiedź:

Ad. 1. Zamawiający wyraża zgodę na skrócenie terminu gwarancji dla Zadania nr 1 do 12 miesięcy.

Ad. 2. Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu dostawy dla Zadania nr 1 do 60 dni.

Powyższa informacja stanowi integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczy wszystkich Wykonawców biorących udział w w/w postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z UPOWAŻNIENIA DYREKTORA
Z-ca DYREKTORA
ds. Finansów i Administracji

mgr inż. Edwiga Raziuk